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ACCESORIOS
CHEVROLET TORNADO® VAN 2023
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~ 1. Tapete parael areade carga NP 93754218
DISENO INTERIOR
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1. Rack interior lateral izquierdo NP 93754173

PRODUCTO PARA CARGA INTERIOR

2.Rack interior lateral derecho NP 93754216

3. Rackinterior bandeja deslizable NP 93754174
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PRODUCTO DE CARGA EXTERIOR 1. Rack exterior de estanteria para 2 escaleras NP 93754172

2. Rack exterior de canastilla universal NP 93754164
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ELECTRéNICO 1.Sensores de reversa NP 93754165
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SEGURIDAD Y PROTECCIéN 1. Pelicula de seguridad y control solar CS35 NP 19161094

2. Peliculade proteccién de pintura para filos de puerta NP 93754006
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SEGURIDAD Y PROTECCIéN 3. Pelicula de proteccion de pintura NP 93754007

4. Kit de emergencia basico NP 93754094

5. Kit de emergencia premium NP 93754095
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LISTA DE ACCESORIOS

NOMERO
DE PARTE

93754167
93754218
93754173
93754216
93754174
93754171
93754172
93754164
93754165
93754170
19161094
19161095
19161096

19186110
93754006

93754007

93754094
93754095
93754096

DESCRIPCION

CUBIERTAS DE ASIENTOS

TAPETE PARA EL AREA DE CARGA

RACK INTERIOR LATERAL 1ZQUIERDO

RACK INTERIOR LATERAL DERECHO

RACK INTERIOR BANDEJA DESLIZABLE

RACK EXTERIOR DE ESTANTERIA PARA 1 ESCALERA
RACK EXTERIOR DE ESTANTERIA PARA 2 ESCALERAS
RACK EXTERIOR DE CANASTILLA UNIVERSAL
SENSORES DE REVERSA

PROTECTORES DE ESPEJO

PELICULA DE SEGURIDAD Y CONTROL SOLAR CS35
PELICULA DE SEGURIDAD Y CONTROL SOLAR CS50
PELICULA DE SEGURIDAD TRANSPARENTE

PELICULA DE SEGURIDAD Y CONTROL SOLAR C15
(SE DEBE VERIFICAR SI EL TONO ES PERMITIDO EN TU COMUNIDAD)

PELICULA DE PROTECCIGN DE PINTURA PARA FILOS DE PUERTA, CINTA DE 30 METROS
DE LARGO POR 1.59 CM DE ANCHO

PELICULA DE PROTECCIGN DE PINTURA,
ROLLO DE 30 METROS DE LARGO POR 60 CM DE ANCHO

KIT DE EMERGENCIA BASICO
KIT DE EMERGENCIA PREMIUM
EXTINTOR (4 PIEZAS)

TIPO DE ACCESORIO

INTERIOR
INTERIOR
PRODUCTO PARA CARGA INTERIOR
PRODUCTO PARA CARGA INTERIOR
PRODUCTO PARA CARGA INTERIOR
PRODUCTO DE CARGA EXTERIOR
PRODUCTO DE CARGA EXTERIOR
PRODUCTO DE CARGA EXTERIOR
ELECTRONICO
SEGURIDAD Y PROTECCION
SEGURIDAD Y PROTECCIGN
SEGURIDAD Y PROTECCION
SEGURIDAD Y PROTECCION

SEGURIDAD Y PROTECCION
SEGURIDAD Y PROTECCION

SEGURIDAD Y PROTECCION

SEGURIDAD Y PROTECCION
SEGURIDAD Y PROTECCION
SEGURIDAD Y PROTECCION

LOCAL/SHIP
DIRECT

LOCAL
LOCAL
SHIP DIRECT
SHIP DIRECT
SHIP DIRECT
SHIP DIRECT
SHIP DIRECT
SHIP DIRECT
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

SHIP DIRECT
SHIP DIRECT
SHIP DIRECT

APLICACION

APLICA ATODAS LAS VERSIONES
APLICA ATODAS LAS VERSIONES
APLICA ATODAS LAS VERSIONES
APLICA ATODAS LAS VERSIONES
APLICA ATODAS LAS VERSIONES
APLICA ATODAS LAS VERSIONES
APLICA ATODAS LAS VERSIONES
APLICA ATODAS LAS VERSIONES
APLICA ATODAS LAS VERSIONES
APLICA ATODAS LAS VERSIONES
APLICA ATODAS LAS VERSIONES
APLICA ATODAS LAS VERSIONES
APLICA ATODAS LAS VERSIONES

APLICA ATODAS LAS VERSIONES
APLICA ATODAS LAS VERSIONES

APLICA ATODAS LAS VERSIONES

APLICA ATODAS LAS VERSIONES
APLICAATODAS LAS VERSIONES
APLICA ATODAS LAS VERSIONES
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ASISTENCIA EN

DE GARANTIA EL CAMINO CHEVROLET

En General Motors de México, S. de R.L. de CV. (en adelante GMM) mantenemos las técnicas de fabricacion de los vehiculos en continuo desarrollo, por lo que nos reservamos el derecho de hacer cambios a la informacion contenida en este catalogo en cuanto a los modelos, rendimiento, colores, especificaciones,
equipamiento, apariencia y/o accesorios, en cualquier momento y sin previo aviso. Es por ello que le recomendamos que, antes de la compra y entrega del vehiculo Chevrolet®, verifique toda la informacion con su Distribuidor Autorizado Chevrolet. GMM se reserva el derecho de continuar o descontinuar cualquiera
de sus vehiculos por el motivo que sea y en cualquier momento del afio calendario. Algunas de las fotografias en este catalogo son de uso ilustrativo y pueden mostrar vehiculos con equipo opcional o no disponible al momento de venta del vehiculo. Favor de consultar el equipamientu de cada paquete en la hoja de
espeuflcaclunes correspondiente. La |nfurmacmn subre rendlmlentu de cumbustlble se refiere al valor que se obtuvo en condiciones controladas de laboratorio, de acuerdo a la metodologia de la NOM-163-SEMARNAT-ENER-SCFI-2013, que pueden no ser reproducibles ni obtenerse en condiciones y hébitos

e ]| ional, debidoa ci afi yutrusfactures Garantia de defensa a defensa paravehiculos Chevrolet® afio/modelo 2019: 60,000 km o 3 afios, quueocurra primero. Consulte términos, condiciones y restricciones en la Péliza de Garantia entregada
con cada vehiculo nuevo. Para obtener mayores informes acerca de cualquier vehiculo Chevrulet”’ o servicio GMM, llame al Centro de Atencion a Clientes Chevrolet en su teléfono 01-800-466-0811, 0 enwe un e-mai a asistencia.chevrolet@gm.com. Las marcas Chevrolet® y Chevrolet Blazer®, asi como sus respectivos
logotipos y avisos comerciales que se muestran en este catélogo, estén legalmente registradas y GMM es licenciataria autorizada para su uso en los Estados Unidos Mexi . Consulte las ifi técnicas de Chevrolet Blazer® 2019 en chevrolet.mx o con su Distribuidor Autorizado Chevrolet. Las funciones y
alertas de seguridad no sustituyen la responsabilidad del conductor para operar el vehiculo de forma segura y conforme a las regulacwnes de transito aplicables en su localidad. El conductor debe mantenerse atento al tréfico, a su entornoy a las condiciones del camino en todo momento. Lea el Manual del Propietario
del vehiculo para obtener mas informacion |mpurtante en materia de seguridad. El servicio de OnStar® funciona Ginicamente si su vehiculo esta en un lugar en el que OnStar® tenga convenio conun proveedurde servu:lu inaldmbrico para poder dar el servicio en dicha zona, y si el proveedor de servicio inalambrico tiene
la cobertura, la capamdad de red, la recepcion y la tecnologia compatible con el servicio de OnStar®. El servicio OnStar® requiere del sistema eléctrico del vehiculo, del servicio inaldmbrico y de GPS para estar disponible. OnStar® de México, S. de R.L. de C\V. (OnStar® México) no ofrece ninguna
garantia de que el servicio sera ininterrumpido, oportuno, sequro o libre de error. Otros problemas fuera del alcance de OnStar® podrian limitar los servicios que se proporcionan, tales como la ubicacion del vehiculo, colinas, edificios altos estacionamientos, tdneles, pasos a desnivel, el clima, el disefio del sistema
eléctricoy la arquitectura del vehiculo, dafios al vehiculo durante una colision, exceso de tréfico o sobrecarga de la red de telefonia inalambrica. Toda la informacion, ilustraciones y especificaciones del servicio OnStar® contenidas en este catélogo se encontraran disponibles en algunos modelos afio 2019, es por ello
que le recomendamos que, antes de la compra de su vehiculo, verifique el equipamiento incluido y toda la informacién con el Distribuidor Autorizado GM de su preferencia. OnStar® México se reserva el derecho de modificar las especificaciones del servicio OnStar® en cualquier momentoyy sin previo aviso. La marca
OnStar® y su respectivo logotipo son propiedad de OnStar®, LLC. y OnStar® de México, S. de R.L. de C\V. (OnStar® México) es licenciataria autorizada de dicha marca para su uso y explotacion en los Estados Unidos Mexicanos. "D. R. ©; ONSTAR DE MEXICO, . DE R.L. DE CJ,, ubicada en Av. Ejército Nacional No. 843-B, Col.
Granada, C.P.11520, Ciudad de México, México, 2019". Consulte términos y condiciones de los servicios prestados por OnStar® en www.onstar.com.mx. Los dispositivos deben ser compatibles con WPA2, y deben tener un plan de datos y el servicio OnStar® activado. Algunos dispositivos Wi-Fi® fabricados antes de 2006
pueden no ser compatibles. Consulte con el fabricante de su dispositivo para obtener informacion sobre el protocolo de sequridad WPA2 y la compatibilidad con dispositivos Wi-Fi®. Visite www.onstar.com.mx para consultar las especificaciones y limitaciones del sistema. El servicio varia segun las condiciones y la
ubicacion del vehiculo. Requiere un plan de datos contratado y el servicio OnStar® activado.




