





2. Rack interior lateral derecho NP 93754216

3. Rack interior bandeja deslizable NP 93754174

















2. Película de protección de pintura para filos de puerta NP 93754006





4. Kit de emergencia básico NP 93754094

5. Kit de emergencia premium NP 93754095







LISTA DE ACCESORIOS

NÚMERO De parte	DESCRIPCIÓN	TIPO DE ACCESORIO	LOCAL/SHIP Direct	APLICACIÓN
93754167	CUBIERTAS DE ASIENTOS	INTERIOR	LOCAL	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
93754218	TAPETE PARA EL ÁREA DE CARGA	INTERIOR	LOCAL	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
93754173	RACK INTERIOR LATERAL IZQUIERDO	PRODUCTO PARA CARGA INTERIOR	SHIP DIRECT	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
93754216	RACK INTERIOR LATERAL DERECHO	PRODUCTO PARA CARGA INTERIOR	SHIP DIRECT	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
93754174	RACK INTERIOR BANDEJA DESLIZABLE	PRODUCTO PARA CARGA INTERIOR	SHIP DIRECT	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
93754171	RACK EXTERIOR DE ESTANTERÍA PARA 1 ESCALERA	PRODUCTO DE CARGA EXTERIOR	SHIP DIRECT	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
93754172	RACK EXTERIOR DE ESTANTERÍA PARA 2 ESCALERAS	PRODUCTO DE CARGA EXTERIOR	SHIP DIRECT	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
93754164	RACK EXTERIOR DE CANASTILLA UNIVERSAL	PRODUCTO DE CARGA EXTERIOR	SHIP DIRECT	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
93754165	SENSORES DE REVERSA	ELECTRÓNICO	LOCAL	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
93754170	PROTECTORES DE ESPEJO	SEGURIDAD Y PROTECCIÓN	LOCAL	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
19161094	PELÍCULA DE SEGURIDAD Y CONTROL SOLAR CS35	SEGURIDAD Y PROTECCIÓN	LOCAL	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
19161095	PELÍCULA DE SEGURIDAD Y CONTROL SOLAR CS50	SEGURIDAD Y PROTECCIÓN	LOCAL	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
19161096	PELÍCULA DE SEGURIDAD TRANSPARENTE	SEGURIDAD Y PROTECCIÓN	LOCAL	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
19186110	PELÍCULA DE SEGURIDAD Y CONTROL SOLAR C15 (Se debe verificar si el tono es permitido en tu comunidad)	SEGURIDAD Y PROTECCIÓN	LOCAL	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
93754006	PELÍCULA DE PROTECCIÓN DE PINTURA PARA FILOS DE PUERTA, CINTA DE 30 METROS De largo por 1.59 cm de ancho	SEGURIDAD Y PROTECCIÓN	LOCAL	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
93754007	PELÍCULA DE PROTECCIÓN DE PINTURA, ROLLO DE 30 METROS DE LARGO POR 60 CM DE ANCHO	SEGURIDAD Y PROTECCIÓN	LOCAL	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
93754094	KIT DE EMERGENCIA BÁSICO	SEGURIDAD Y PROTECCIÓN	SHIP DIRECT	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
93754095	KIT DE EMERGENCIA PREMIUM	SEGURIDAD Y PROTECCIÓN	SHIP DIRECT	APLICA A TODAS LAS VERSIONES
93754096	EXTINTOR (4 PIEZAS)	SEGURIDAD Y PROTECCIÓN	SHIP DIRECT	APLICA A TODAS LAS VERSIONES



En General Motors de México, S. de R.L. de C.V. (en adelante GMM) mantenemos las técnicas de fabricación de los vehículos por lo que nos reservamos el derecho de hacer cambios a la información contenida en este catálogo en cuanto a los modelos, rendimiento, colores, especificaciones, equipamiento, apariencia y/a accesorios, en cualquier momento del año calendario. Algunas de las fotografías en este catálogo son de uso lustrativo py pueden mos reservale derecho de continuar o descontinuar cualquiera de sus vehículos por el motivo que sea y en cualquier momento del año calendario. Algunas de las fotografías en este catálogo son de uso lustrativo py pueden mos errospondiente. La información sobre rendimiento de combustible se refiere al valor que se obtuvo en condiciones controladas de laboratorio, de acuerdo a la metodología de la NOM-163-SEMARNAT-ENER-SCF1-2013, que pueden no ser reproducibles ni obtenerse en condiciones comencional, debido a condiciones climatológicas, combustible, condiciones topográficas y otros factores. Garantía de defensa para vehículos Chevrolet año modelo 2019: 60,000 km o 3 años, lo que ocurra primero. Consulte términos, condiciones y restricciones en la Póliza de Garantía entregada con cada vehículo neuve. Para obtener mayores informaca centra de cualquier vehículo Chevrolet el Suez-responsabilidad del conductor para operar el vehículo Derevolet de la centra de la consulta de la con